Errores circa fidei articulum quo credendum est animas justorum, si nihil restat illis luendum, statim Deum videre sicuti est. Vide *verb.* Anima, *n.* 33.

Eadem de re controversia inter Minoritas et Dominicanos sub Joanne XXII, *num.* 34 et 35.

ANNALES.

Annales, quid sint, et in quo distinguantur ab historia. Vide *verb.* Historia, *Historicus*, *n.* 8 et 9.

ANNALIS POSSESSIO.

Annalis possessio quid disponat, et importet. Vide *verb.* Beneficia, *art.* 10, *n.* 109 ad 111.

ANNATÆ (I, 489).

Annatæ quid sint; earum genera et species. Vid. *verb.* Annatæ, *num.* 1 ad 3.

Examinate, confirmatæ, retentæ, roboratæ et instauratæ fuerunt variis conciliis et concordatibus Germaniæ, *num.* 4 ad 8.

A quibus tamen, quod ad solutionis tempus attinet, pontifices discedere compulsi sunt, *num.* 9.

Gallicis concordatis et concilio Tridentino assertæ, *num.* 10.

A Simonia et aliis calumniis vindicantur, *num.* 11 ad 13.

Varii auctores qui de annatis agunt, *num.* 14.

ANNIVERSARIA (I, 495).

Anniversarium quid sit, et in quo sensu stricto sumatur. Vide *verb.* Anniversaria, *n.* 1 et 2.

Anniversarium a quo tempore numerari debet, *ib.* *n.* 27.

Anniversaria, et missæ de requiem, quæ ex dispositione testatorum (non ex placito vivorum) cum cantu sunt quotannis celebrandæ, possunt cantari, etiamsi ipsorum obitus dies incidit in festum duplex majus, *ib.* *n.* 3, 4, 28 et 37.

Anniversaria et missæ de requiem, quæ ex dispositione testatorum cum cantu sunt quotannis celebrandæ, possunt cantari etiamsi ipsorum obitus incidit in festo duplici majori, *ib.* *n.* 29.

Anniversaria et missæ de requiem, quæ certo die dici debent, ut die tertia, septima et tricesima, eo impedito, transferri possunt in sequentem diem, *ib.* *n.* 5, vel anticipari possunt, *ib.* *n.* 6.

Nullimode cani possunt missæ de requiem ad solum placitum vivorum in duplicibus, et quandocunque est officium excludens duplicia, *ib.* *n.* 7.

In anniversario occurrente in die festo duplici secundæ classis non potest cantari missa de requiem, *ib.* *n.* 50.

Infra octavas privilegiatas non possunt cantari missæ defunctorum in anniversario et officio solemnibus, *ib.* *n.* 31.

Missæ cantatæ mortuorum infra octavam Corporis Christi non sunt celebrandæ, nisi præsentem corpore, *ib.* *n.* 32.

Anniversaria et aliæ missæ pro defunctis certa die dicendæ, ea impedita possunt transferri in diem sequentem, *ib.* *n.* 33 et 39.

Exemplificatur cum resolutione sac. Rit. Cong., *ib.* *n.* 35.

Et quid recurrente die tertio, septimo et tricesimo in parochialibus, in quibus per annum plerumque unus tantum sacerdos celebrat, *ib.* *n.* 36.